

ÅRSREDOVISNING

för

ALM Equity Bostadsgaranti AB


Org.nr. 559026-3207

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i ALM Equity Bostadsgaranti AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-09



John Sjölund

ÅRSREDOVISNING

för

ALM Equity Bostadsgaranti AB

Org.nr. 559026-3207

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

ALM Equity Bostadsgaranti AB

Org.nr. 559026-3207

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget kan äga och förvalta fastigheter.

Bolaget äger lägenheter som har köpts in från Bostadsrättsföreningen The BRiCK Terra, org.nr. 769627-3239, då dessa lägenheter ej var sålda vid överlämnandet av fastigheten till bostadsrättsföreningen. Bolaget hade vid årets ingång 20 lägenheter och vid årets utgång 7 lägenheter.

Bolaget erhåller sina intäkter genom att sälja de lägenheter som de har i lager.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiviteten på bostadsmarknaden var i början av året god men under andra halvåret då främst ränteläget förändrades märktes en minskning i försäljningen. Med anledning av det förändrade ränteläget blev bankerna mer restriktiva med finansiering, vilket försvårade för bolaget att avyttra sitt lager av bostadsrätter. Bankernas restriktiva förhållningssätt tillsammans med andra faktorer, till exempel ökad inflation, har medfört fallande bostadspriser och bolaget har därmed, utifrån en extern marknadsvärdering, justerat ner värdet på sitt lager av bostadsrätter.

Nedskrivningen uppgår till 670 000 kr.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning*	41 243 869	136 878 316	27 694 788	44 600 000
Resultat efter finansiella poster	-2 181 676	956 061	-41 823 075	-14 767 953
Soliditet (%)	23,63	9,35	5,63	37,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

*Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att färre lägenheter har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 155 530	-4 679 884	8 475 646
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-4 679 884	4 679 884	0
Årets resultat			-2 181 676	-2 181 676
Belopp vid årets utgång	50 000	8 475 646	-2 181 676	6 293 970

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	8 475 646
Årets resultat	-2 181 676
	<hr/>
	6 293 970
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	6 293 970
	<hr/>
	6 293 970

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ALM Equity Bostadsgaranti AB

Org.nr. 559026-3207

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 243 869	136 878 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 243 869	136 878 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 138 854	-130 842 236
Övriga externa kostnader		-208 933	-400 135
Summa rörelsekostnader		-41 347 787	-131 242 371
Rörelseresultat		-103 918	5 635 945
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 077 758	-4 679 884
Summa finansiella poster		-2 077 758	-4 679 884
Resultat efter finansiella poster		-2 181 676	956 061
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-5 635 945
Summa bokslutsdispositioner		0	-5 635 945
Resultat före skatt		-2 181 676	-4 679 884
Årets resultat		-2 181 676	-4 679 884

2023061535480

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

26 800 000

26 800 000

66 485 000

66 485 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Andra kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0

0

36 531

36 531

9 860 110

11 381 000

117 666

21 358 776

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

359

359

3 333 315

3 333 315

Summa omsättningstillgångar

26 836 890

91 177 091

SUMMA TILLGÅNGAR

26 836 890

91 177 091

ALM Equity Bostadsgaranti AB

Org.nr. 559026-3207

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 475 646

13 155 529

Årets resultat

-2 181 676

-4 679 884

Summa fritt eget kapital

6 293 970

8 475 645

Summa eget kapital

6 343 970

8 525 645

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

43 806 000

Leverantörsskulder

0

3 674 055

Skulder till koncernföretag

20 401 926

34 851 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 994

319 517

Summa kortfristiga skulder

20 492 920

82 651 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 836 890

91 177 091

2023061535481

ALM Equity Bostadsgaranti AB

Org.nr. 559026-3207

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter Avser säkerheter i bostadsrättsandelar.	0	70 440 000

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till ALM Småa Bostad AB, org.nr. 559158-4361, med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av: ALM Equity AB, org.nr. 556549-1650, med säte i Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joakim Alm
Styrelseordförande

John Sjölund
Styrelseledamot

Mathilda Wahlberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Ernst & Young AB

Ida Brandt
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557492564219

Dokument

1322 ALM Equity Bostadsgaranti AB 559026-3207 ÅR 2022
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2023-05-11 13:03:48 CEST (+0200) av ALM
Equity Ekonomi (AEE)
Färdigställt 2023-05-24 18:41:08 CEST (+0200)

Initierare

ALM Equity Ekonomi (AEE)
Alm Equity Management AB
ekonomi@almequity.se

Signerande parter

Joakim Alm (JA)
Personnummer 610622-1176
joakim.alm@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM ALM"
Signerade 2023-05-13 14:43:56 CEST (+0200)

John Sjölund (JS)
Personnummer 771005-8954
john.sjolund@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHN SJÖLUND"
Signerade 2023-05-16 17:14:44 CEST (+0200)

Ida Brandt (IB)
Personnummer 831101-0261
ida.brandt@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ida
Brandt"
Signerade 2023-05-24 18:41:08 CEST (+0200)

Mathilda Wahlberg (MW)
Personnummer 870826-6229
mathilda.wahlberg@alm-smaa.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Carin Mathilda Wahlberg"
Signerade 2023-05-22 10:39:35 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557492564219

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world

2023061535483
